
 
 

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2016 r. 

 

Poz. 64 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  5 3   

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad dokonywania opisów i wartościowania stanowisk 

służbowych funkcjonariuszy celnych 

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 990, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 40 Ministra Finansów z dnia 14 października 2013 r. w sprawie zasad 

dokonywania opisów i wartościowania stanowisk służbowych funkcjonariuszy celnych 

(Dz. Urz. Min. Fin. z 2016 r. poz. 25) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zadania określone w załączniku nr 3 do zarządzenia związane z wykonywaniem analizy 

kryminalnej, informatyki śledczej, prowadzeniem postępowań w I instancji w zakresie 

stosowania środków egzekucyjnych z pieniędzy, ruchomości i dokumentów, obsługą 

finansowo-kasową, wykonywaniem zawodu psychologa lub zadań doradcy zawodowego oraz 

wspomaganiem naczelnika urzędu celnego w realizowaniu procesów zarządczych w urzędzie 

celnym i podległych komórkach organizacyjnych, można przypisać stanowiskom służbowym, 

zgodnie z zasadą określoną w ust. 2 pkt 1.”; 

2) w załączniku nr 3: 

a) w części XVI. Izba Celna: 

– w poz. 1: 

– – pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

                                            
1)

 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów (Dz. U. poz.1900). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, 1217, 1268, 1269, 

1479, 1642, 1830, 1890 i 2023 oraz z 2016 r. poz. 147, 669 i 904. 
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2 Prowadzenie postępowań w II instancji i w trybach 

nadzwyczajnych w zakresie uregulowanym ustawą o podatku od 

wydobycia niektórych kopalin dotyczących wydobycia miedzi i 

srebra 

– o wysokim stopniu trudności i złożoności – zadanie Izby Celnej 

we Wrocławiu 

6 0,5 

– – pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4 Prowadzenie postępowań w II instancji i w trybach 

nadzwyczajnych w zakresie odpowiedzialności osób trzecich lub 

następców prawnych podatnika za zobowiązania związane z 

podatkiem od wydobycia miedzi i srebra 

– o wysokim stopniu trudności i złożoności – zadanie Izby Celnej 

we Wrocławiu 

6 0,5 

– – pkt 6-10 otrzymują brzmienie: 

6 Przygotowywanie odpowiedzi na skargi i pism procesowych do 

sądów administracyjnych w zakresie właściwości komórki 

5 12,4 

7 Przygotowywanie wniosków o złożenie skargi kasacyjnej wraz ze 

stanowiskiem merytorycznym albo udzielenie odpowiedzi na 

skargę kasacyjną w zakresie właściwości komórki 

5 2,8 

8 Prowadzenie postępowań w II instancji i w trybach 

nadzwyczajnych w zakresie udzielania ulg w spłacie zobowiązań w 

podatku od gier, w podatku akcyzowym w obrocie krajowym i 

nabyciu wewnątrzwspólnotowym 

5 1,5 

9 Prowadzenie postępowań w II instancji i w trybach 

nadzwyczajnych w zakresie udzielania ulg w spłacie zobowiązań w 

podatku od wydobycia miedzi i srebra – zadanie Izby Celnej we 

Wrocławiu 

5 0,6 

10 Prowadzenie postępowań w II instancji i w trybach 

nadzwyczajnych w zakresie norm dopuszczalnych ubytków oraz 

dopuszczalnych norm zużycia wyrobów akcyzowych, w przypadku 

ich zużycia do wytworzenia innych wyrobów 

– o wysokim stopniu trudności i złożoności 

5 1,8 

– – uchyla się pkt 11, 

– – pkt 12-14 otrzymują brzmienie: 

12 Prowadzenie szkoleń w zakresie właściwości rzeczowej komórki 

na rzecz innych komórek organizacyjnych/ podmiotów 

5 1,0 

13 Prowadzenie postępowań w II instancji i w trybach 

nadzwyczajnych w zakresie uregulowanym: 

– ustawą o podatku akcyzowym, w obrocie krajowym 

i transakcjach wewnątrzwspólnotowych, 

– ustawą o grach hazardowych 

– pozostałe 

4 24,2 

14 Prowadzenie postępowań w II instancji i w trybach 

nadzwyczajnych w zakresie uregulowanym ustawą o podatku od 

wydobycia niektórych kopalin dotyczących wydobycia miedzi 

i  srebra – pozostałe – zadanie Izby Celnej we Wrocławiu 

4 0,5 
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– – pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

16 Prowadzenie postępowań w II instancji i w trybach 

nadzwyczajnych w zakresie odpowiedzialności osób trzecich lub 

następców prawnych podatnika za zobowiązania związane 

z podatkiem od wydobycia miedzi i srebra 

– pozostałe – zadanie Izby Celnej we Wrocławiu 

4 0,5 

– – pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

18 Koordynacja i nadzór nad prawidłowością postępowań 

prowadzonych przez Urząd Celny w Legnicy w zakresie 

uregulowanym ustawą o podatku od wydobycia niektórych kopalin 

dotyczących wydobycia miedzi i srebra – zadanie Izby Celnej we 

Wrocławiu 

4 0,5 

– – pkt 20 i 21 otrzymują brzmienie: 

20 Wydawanie, zmiana i cofanie zezwoleń na urządzanie loterii 

fantowej, loterii audioteksowej, gry bingo fantowe i loterii 

promocyjnej 

4 4,0 

21 Zatwierdzanie regulaminu i zmian regulaminu loterii fantowej, 

loterii audioteksowej, gry bingo fantowe i loterii promocyjnej 

4 2,4 

– – uchyla się pkt 22, 

– w poz. 9: 

– – pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

10 Tworzenie, utrzymywanie i bieżąca aktualizacja portali 

internetowych i intranetowych izby celnej, baz danych BIP oraz 

systemu Corintia w zakresie wyznaczonym dla izby celnej 

1 5,4 

– – dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

17 Prowadzenie Muzeum Służby Celnej oraz działalności 

edukacyjno-promocyjnej z zakresu historii cła – zadanie Izby 

Celnej w Gdyni 

4 1,2 

– w poz. 10: 

– – pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2 Wdrażanie jednolitych standardów kontroli w zakresie kontroli 

wywiązywania się podmiotów z obowiązków w zakresie podatku 

od wydobycia miedzi i srebra – zadanie Izby Celnej we 

Wrocławiu 

6 0,3 

– – pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5 Wdrażanie i nadzór nad stosowaniem jednolitych standardów 

w zakresie kontroli wykonywanych przez Służbę Celną i kontroli 

wywiązywania się podmiotów z obowiązków w zakresie podatku 

od wydobycia miedzi i srebra – zadanie Izby Celnej we 

Wrocławiu 

5 0,3 

– – pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

15 Koordynacja i nadzór nad prawidłowością kontroli wykonywanej 

przez Służbę Celną wywiązywania się podmiotów z obowiązków 

w zakresie podatku od wydobycia miedzi i srebra oraz 

monitorowanie działań związanych z nieprawidłowościami 

stwierdzonymi w wyniku kontroli – zadanie Izby Celnej we 

Wrocławiu 

4 0,5 
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– – pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

21 Koordynacja i nadzór nad prawidłowością wykonywanych przez 

Służbę Celną kontroli prawidłowości i terminowości wpłat 

podatku od wydobycia miedzi i srebra – zadanie Izby Celnej we 

Wrocławiu 

3 0,4 

– w poz. 11 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

11 Koordynacja działań granicznych komórek kontroli wewnętrznej i 

przeciwdziałania korupcji 

3 1,6 

– w poz. 17: 

– – pkt 3-6 otrzymują brzmienie: 

3 Koordynowanie działań w zakresie kontroli zewnętrznych 

wykonywanych w izbie celnej, w szczególności przygotowywanie 

wyjaśnień, zastrzeżeń do protokołów oraz monitorowanie 

realizacji zaleceń pokontrolnych 

4 1,0 

4 Opracowywanie i opiniowanie projektów regulaminów i decyzji 

dotyczących struktury organizacyjnej izby celnej i podległych 

urzędów celnych 

4 4,0 

5 Prowadzenie spraw związanych z organizacją przejść granicznych 4 2,1 

6 Przygotowywanie analiz, prognoz i opracowań związanych 

z działalnością izby celnej i podległych urzędów celnych 

4 1,4 

– – pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

9 Prowadzenie postępowania z zakresu skarg, wniosków i petycji 

dotyczących działania izby celnej i podległych urzędów celnych 

3 3,7 

 – – pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

21 Przyjmowanie i ewidencjonowanie skarg, wniosków i petycji oraz 

przygotowywanie materiałów do ich rozpatrzenia i udzielenia 

odpowiedzi 

1 1,8 

– – dodaje się pkt 31 w brzmieniu: 

31 Koordynacja i nadzór nad utrzymaniem jednolitości, 

zachowaniem standardów organizacyjnych i technicznych oraz 

rozwojem stron internetowych BIP+ izb celnych, wsparcia 

merytorycznego i technicznego dla zespołów redakcyjnych stron 

internetowych BIP+ izb celnych – zadanie Izby Celnej 

w Szczecinie 

4 1,2 

– w poz. 21: 

– – pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2 Prowadzenie analizy ryzyka, w tym analizy stanu zagrożenia 

przestępczością w obszarach zadań wykonywanych przez Służbę 

Celną, ze szczególnym uwzględnieniem określenia metod reakcji 

na ryzyko i ukierunkowanie kontroli w profilach ryzyka 

5 20 

– – pkt 4-6 otrzymują brzmienie: 

4 Koordynacja realizacji strategicznego planu kontroli we 

współpracy z innymi komórkami izby celnej i podległymi 

urzędami celnymi oraz monitorowanie jego wykonania w zakresie 

celów wyznaczonych izbie do realizacji                 

5 1,5 

  5 Analiza obszarów zagrożeń i monitorowanie działań w zakresie 

e-kontroli          

5 1,5 
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  6 

 

Analiza obszarów zagrożeń i monitorowanie w zakresie gier 

hazardowych, w tym e-hazard 

5 1,0 

– – dodaje się pkt 23 w brzmieniu: 

23 Analiza sytuacji majątkowej podmiotów podlegających kontroli 5 6,5 

– w poz. 22: 

– – pkt 1-3 otrzymują brzmienie: 

1 Wykonywanie analizy kryminalnej 6 5,3 

2 Inicjowanie i prowadzenie działań wspólnie z innymi służbami 

i organami w zakresie przeciwdziałania i zwalczania 

przestępczości, również w zakresie, o którym mowa w art. 75c 

ustawy o Służbie Celnej 

5 3,4 

3 Wykonywanie zadań przewidzianych dla Służby Dyżurnego 

Koordynatora 

5 3,8 

– – pkt 6-13 otrzymują brzmienie: 

6 Rozpoznawanie, analizowanie i wykrywanie przestępstw 

skarbowych i wykroczeń skarbowych, przestępstw i wykroczeń 

oraz ściganie ich sprawców w zakresie określonym w przepisach 

odrębnych 

4 3,7 

7 Koordynacja zadań w obszarze zwalczania przestępczości 4 3,3 

8 Organizowanie i koordynacja czynności kontroli w ramach 

zespołów kontrolnych 

4 5,2 

9 Wykonywanie i dokumentowanie niejawnych czynności 

obserwowania i rejestrowania przy użyciu środków technicznych, 

obrazu zdarzeń w miejscach publicznych oraz dźwięku 

towarzyszącego tym zdarzeniom – wyłącznie w toku czynności 

podejmowanych w celu ustalenia sprawców oraz uzyskania 

dowodów przestępstwa lub wykroczenia skarbowego 

4 4,4 

10 Zwalczanie przestępstw skarbowych i wykroczeń skarbowych, 

przestępstw i wykroczeń oraz ściganie ich sprawców w zakresie 

określonym w przepisach odrębnych 

3 13,6 

11 Wykonywanie czynności procesowych w sprawach 

o przestępstwa w przypadkach konieczności udzielania wsparcia 

komórkom dochodzeniowo-śledczym w podległych urzędach 

celnych lub komórce dochodzeniowo-śledczej w izbie celnej 

3 1,9 

12 Pozyskiwanie, przetwarzanie i wykorzystywanie informacji 

niezbędnych do wykonywania analizy kryminalnej, 

gromadzonych przez Służbę Celną, inne służby, organy, 

instytucje krajowe i zagraniczne 

3 3,6 

13 Współpraca z innymi służbami i organami w zakresie 

przeciwdziałania i zwalczania przestępczości, w tym w  zakresie, 

o którym mowa w art. 75c ustawy o Służbie Celnej 

3 2,9 

– – pkt 17-18 otrzymują brzmienie: 

17 Wykonywanie obowiązków przewodnika psa służbowego 3 3,0 

18 Obsługa i interpretacja obrazu RTG (pojazdy, kontenery) 3 3,2 
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– – pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

20 Wszczynanie postępowań w sprawach o przestępstwa skarbowe i 

wykroczenia skarbowe oraz realizowanie niezbędnych czynności 

procesowych w granicach koniecznych dla zabezpieczenia śladów 

i dowodów przestępstwa skarbowego, wykroczenia skarbowego, 

przestępstwa lub wykroczenia 

3 6,6 

– – pkt 23-27 otrzymują brzmienie: 

23 Kontrola przestrzegania przepisów prawa celnego oraz innych 

przepisów związanych z przywozem i wywozem towarów 

w obrocie między obszarem celnym Unii Europejskiej a 

państwami trzecimi 

2 2,5 

24 Kontrola przestrzegania przepisów prawa podatkowego 

w zakresie produkcji, przemieszczania i zużycia wyrobów 

akcyzowych oraz w zakresie stosowania i oznaczania tych 

wyrobów znakami akcyzy 

2 3,2 

25 Kontrola przestrzegania przepisów regulujących urządzanie 

i prowadzenie gier hazardowych 

2 1,4 

26 Kontrola transportu drogowego na zasadach określonych 

w przepisach odrębnych 

2 3,1 

27 Kontrola wywozu i przywozu na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej towarów podlegających ograniczeniom lub zakazom 

2 2,3 

– – pkt 29-30 otrzymują brzmienie: 

29 Prowadzenie postępowania mandatowego 2 1,3 

30 Prowadzenie magazynu broni, w tym stały nadzór nad 

prawidłowym przechowywaniem broni, prowadzenie ewidencji 

wydawanej broni i amunicji, wydawanie broni na działania 

kontrolne, przyjmowanie broni po zakończeniu działań 

kontrolnych, prowadzenie spraw związanych z naprawą 

uzbrojenia, prowadzenie postępowań w przypadku utraty 

uzbrojenia, prowadzenie spraw związanych z brakowaniem 

uzbrojenia 

2 1,4 

– – pkt 32-34 otrzymują brzmienie: 

32 Przygotowywanie danych i opracowywanie analiz w zakresie 

właściwości komórki 

2 2,4 

33 Kontrola paliw w zbiornikach pojazdów samochodowych lub 

innych środków przewozowych 

2 1,4 

34 Kontrola ruchu drogowego w trybie i przypadkach określonych 

w ustawie – Prawo o ruchu drogowym 

1 1,3 

– – pkt 38 otrzymuje brzmienie: 

39 Prowadzenie kancelarii komórki 1 1,7 

– – dodaje się pkt 40 w brzmieniu: 

40 Wykonywanie podstawowych czynności z zakresu informatyki 

śledczej, niewymagających zastosowania złożonych narzędzi 

informatycznych, w tym pozyskiwanie i zabezpieczanie dowodów 

cyfrowych 

4 4,1 
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b) w części XVII. Urząd Celny: 

– w poz. 1: 

– – pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2 Prowadzenie postępowań w I instancji w zakresie uregulowanym 

ustawą o podatku od wydobycia niektórych kopalin dotyczących 

wydobycia miedzi i srebra 

– o wysokim stopniu trudności i złożoności – zadanie Urzędu 

Celnego w Legnicy 

5 0,5 

– – pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4 Prowadzenie postępowań w I instancji w zakresie 

odpowiedzialności osób trzecich lub następców prawnych 

podatnika za zobowiązania związane z podatkiem od wydobycia 

miedzi i srebra 

– o wysokim stopniu trudności i złożoności – zadanie Urzędu 

Celnego w Legnicy 

5 0,5 

– – pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

10 Udzielanie ulg w spłacie zobowiązań w zakresie podatku od 

wydobycia miedzi i srebra – zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 

4 0,5 

– – pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

12 Umarzanie zaległości podatkowych w zakresie podatku od 

wydobycia miedzi i srebra – zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 

4 0,5 

– – pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

15 Prowadzenie postępowań w I instancji w zakresie uregulowanym 

ustawą o podatku od wydobycia niektórych kopalin dotyczących 

wydobycia miedzi i srebra 

- pozostałe – zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 

3 0,5 

– – pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

18 Prowadzenie postępowań w I instancji w zakresie 

odpowiedzialności osób trzecich lub następców prawnych 

podatnika za zobowiązania związane z podatkiem od wydobycia 

miedzi i srebra – pozostałe – zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 

3 0,5 

– – pkt 27 otrzymuje brzmienie: 

27 Prowadzenie rejestru podatników podatku od wydobycia miedzi 

i srebra – zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 

1 0,5 

– – pkt 34 otrzymuje brzmienie: 

34 Prowadzenie podatkowych akt wymiarowych w zakresie podatku 

akcyzowego oraz – zadanie Urzędu Celnego w Legnicy – 

prowadzenie podatkowych akt wymiarowych w zakresie podatku 

od wydobycia miedzi i srebra 

1 1,1 

– – pkt 39 otrzymuje brzmienie: 

39 Wydawanie zaświadczeń o niezaleganiu w podatku od wydobycia 

miedzi i srebra – zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 

1 0,3 

– – pkt 43 otrzymuje brzmienie: 

43 Przyjmowanie i ewidencjonowanie składanych deklaracji dla 

podatku od wydobycia niektórych kopalin 

1 0,5 
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– w poz. 5: 

– – pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2 Wykonywanie kontroli w zakresie podatku od wydobycia miedzi 

i srebra oraz realizacja czynności sprawdzających 

– o wysokim stopniu trudności i złożoności – zadanie Urzędu 

Celnego w Legnicy 

5 0,5 

– – pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

7 Wykonywanie kontroli w zakresie podatku od wydobycia miedzi 

i srebra oraz realizacja czynności sprawdzających 

– pozostałe – zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 

4 0,5 

– – pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

17 Kontrola prawidłowości i terminowości wpłat podatku od 

wydobycia miedzi i srebra – zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 

2 0,5 

– uchyla się poz. 6, 

– poz. 8 otrzymuje brzmienie: 

8. Komórka 

ogólna 

1 Wspomaganie naczelnika urzędu celnego w realizowaniu 

procesów zarządczych w urzędzie celnym i podległych 

komórkach organizacyjnych 

5 5,0 

2 Prowadzenie szkoleń w zakresie właściwości rzeczowej 

komórki na rzecz innych komórek organizacyjnych/ 

podmiotów 

5 0,3 

3 Prowadzenie spraw z zakresu struktury organizacyjnej 

urzędu celnego i podległych oddziałów celnych, w tym 

przygotowywanie projektów decyzji i poleceń 

4 7,6 

4 Prowadzenie analiz dotyczących strategicznych 

obszarów działania urzędu celnego 

4 3,2 

5 Prowadzenie postępowania z zakresu skarg, wniosków 

i petycji dotyczących działania urzędu celnego 

i podległych oddziałów celnych 

3 1,3 

6 Koordynowanie działań w zakresie kontroli 

wykonywanych w urzędzie celnym, w szczególności 

przygotowywanie wyjaśnień, zastrzeżeń do protokołów 

oraz monitorowanie realizacji zaleceń pokontrolnych 

3 1,1 

7 Przygotowywanie informacji w trybie ustawy o dostępie 

do informacji publicznej 

3 1,9 

8 Prowadzenie statystyki i sprawozdawczości 2 6,6 

9 Prowadzenie postępowań w zakresie towarów 

stanowiących niepodjęte depozyty 

2 1,1 

10 Przygotowywanie danych i opracowywanie analiz, 

sprawozdań, meldunków, w tym w systemach 

elektronicznego przetwarzania danych w zakresie urzędu 

celnego 

2 5,2 

11 Obsługa finansowo-kasowa urzędu celnego 2 3,3 

12 Opracowywanie informacji na potrzeby współpracy 

z innymi organami i instytucjami 

2 2,4 

13 Przygotowywanie danych i opracowywanie analiz 

w zakresie właściwości komórki 

2 0,6 
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14 Przyjmowanie i ewidencjonowanie skarg, wniosków 

i petycji oraz przygotowywanie materiałów do ich 

rozpatrzenia i udzielenia odpowiedzi 

1 1,1 

15 Prowadzenie kancelarii urzędu celnego 1 13,8 

16 Prowadzenie składnicy akt 1 7,2 

17 Koordynacja spraw związanych ze stosowaniem 

instrukcji kancelaryjnej w urzędzie celnym 

1 0,9 

18 Obsługa sekretariatu urzędu celnego 1 5,8 

19 Prowadzenie magazynu depozytowego 1 7,9 

20 Prowadzenie kancelarii materiałów zastrzeżonych 1 0,9 

21 Prowadzenie spraw osobowych funkcjonariuszy celnych 

i pracowników urzędu celnego 

1 6,4 

22 Organizacyjne przygotowanie spotkań i narad 

służbowych 

1 0,6 

23 Prowadzenie spraw gospodarczo-zaopatrzeniowych 

urzędu celnego 

1 3,0 

24 Prowadzenie spraw transportowych 1 2,3 

25 Prowadzenie spraw z zakresu szkolenia funkcjonariuszy 

celnych/pracowników urzędu celnego 

1 2,5 

26 Organizacja obiegu informacji i dokumentacji w urzędzie 

celnym 

1 4,2 

27 Prowadzenie spraw osobowych funkcjonariuszy celnych 

i pracowników komórki 

1 0,5 

28 Prowadzenie gospodarki materiałowej, sprzętowej 

i inwentaryzacyjnej w komórce  

1 0,9 

29 Prowadzenie spraw związanych z odpowiedzialnością 

materialną funkcjonariuszy celnych i pracowników 

komórki 

1 0,4 

30 Prowadzenie kancelarii komórki 1 1,3 

31 Archiwizowanie dokumentacji 1 0,7 

c) w części XVIII. Komórki organizacyjne realizujące zadania centralne tytuł poz. 7a 

otrzymuje brzmienie: 

„Centrum Rozliczeń – Izba Celna w Gdyni, Izba Celna w Katowicach i Izba Celna 

w  Krakowie”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: P. Szałamacha 
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